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Poagin ll. BinoMocTi npo goxoau

10.

11.

12.

13.

14.

15.

17.

18.

19.

20.

A. OpepxaHi (HapaxoBati) 3 ycix axepen B YkpaiHi

.

OapyHKW, Npuan, BurpaLi

Mepenik goxoais

Cyma ofiepXaHoro (HapaxoBaHOro) AOXOAY

AeknapaHTa UneHis CiM'i
. . NN
JaranbHa cyma CykyrnHoro [oxofdy, rpuBHi, y T. 4. 4 TUTFU
;apobiTHa NnaTa, iHWi BUNNaTh Ta BUHAropoau, HapaxoBaHi
(BUNnaveHi) AeknapaHTy BIANOBIAHO OO YMOB TpYAOBOro /J, S T > - ¢

ab0o  LMBINbHO-NPABOBOrO  [OroOBOPY  (KpiM  eunnam,
3a3HaYeHux y nosuuisx 7, 8)

[oxia Bif BUKNagaubkoi, HayKOBOI | TBOPYOI AiSNbHOCTI,
MEOWYHOI NpaKTWKW, [HCTPYKTOPCBbKOI Ta CyaAIBCbKOI

. MpaKTUKK i3 cnopTy

(Ha3Ba 3aKnady, yCTaHOBY TOLLO. B AKUX OlepXaHo (HapaxoBaHO) 3a3HaueHi y Lt no3uLjii 4oxoan)

4BTOpCbKa BWHAropoda, IHWI [JoxoAu BiA peanisauii

113aRHOBUX MNPaB IHTENEeKTyanbHOoI BNACHOCTI

AVBIAEHON, NPOLEHTH

mMaTepianbHa gonomora

aniMeHTun

cnajumHa

CTPaxoBi BUNNaTH, CTPaxoBi BIALKOAYBAHHS, BUKYMHI
CYMW Ta NEHCIAHI BUNNaTu, WO cnnavyeHi AeknapaHTy 3a
[I0rOBOPOM CTpaxyBaHHA, HELEPXKaBHOMO NEeHCINHOro
:abe3neyeHHs Ta NeHCIMHOro Brknaay

LOXIA BIA BIOYY>KEHHSI PYXOMOrO Ta HEpPyXOMOro ManHa

00Xi4 Bi NpOBaXeHHS NiANPUEMHULBKOT Ta HEZANEXHOT
NPOMECINHOT JiANbHOCTI

A0XIA BIA BIOYYXEHHS LLIHHUX Nanepis Ta KopnopatuBHNX
npae 5

[loxig Big nepefadi B operay (CTpokoee BONOAIHHS Ta/abo
KOpUCTYBaHHA) MaiiHa

IHLLI BUOW [OXOAIB (He 3a3HayqeHi y nosuyisx 6—19)
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B. Opgepxxani (HapaxoBaHi) 3 pxepen 3a Mexamu Ykpainu gexnapaHToM

Poamip goxony

HasBa Kkpainu
B iHO3EMHIA BamoTi nepepaxoBaHoro y rpueHi ‘
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B. OpepxaHi (HapaxoBaHi) 3 Axepen 3a MexaMmu YKpaiHu uneHamu cim'i geknapaHTa
Poamip aoxoay
Hassa kpainu —
B IHO3eMHIN BanoTI nepepaxoBaHoro y rpusHi
L
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Pozgin lll. BinomocTi npo Hepyxome MauHoO

A. ManHo, wo nepebyBae y BNACHOCTI, B OpeHi YM Ha iHLLIOMY npaBi KOPUCTYBaAHHA AeknapaHTa,

Ta BUTpaTU geknapaHTa Ha npuabaHHa Takoro MaiHa abo Ha KOpPUCTYBaHHSA HUM

A
Cyma BUTpaT (rpH) Ha
Meperik 06'ekTiB MicliesHaxomxeHHs o6’ekTa (kpaiHa, agpeca) 3aranbHa nnowa Sans opeHzy umn
npuaBaHH
o (ke. M) P ) Ha iHwWe npaso
e Y BRECHICT
KOPUCTYBAHHS
23, ZemenbHi AinsHKn JRE— J— -,
24 Xutnoei ByauHku [ E— ——
. ) .
4y 2 —
25. Ksaptupu £ — —
26. . GapoBui (da4HUR)
OynAnHOK T B B
JETESS . S e e T
27. T[apaxi R R o S
'
28. . IHWe HepyxoMme e - -
H MaﬁHO I T s
L]




YneHiB CiM'T AeknapaHTa

B. MaiHo, wo nepebysBae y BMacHOCTI, B OPEHAI Y1 Ha iHLLOMY Npasi KOPUCTYBAHHSA

Mepenik 06'exTiB

MicuesHaxopxeHHs ob’ekTa (KpaiHa, agpeca)

3aranbHa nnowia (k. M)

29. . 3emenbHi OiNAHKA

30. utnosi ByanHKN

131, Keaptupm

32, CapoBuin (na4Hnin)
OyanHoK

33.  Tapaxi

- 34 IHLWe Hepyxome
VianHo

e 0




35.

36.

37.

38.

39.
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Po3gin IV. BinoMocTi npo TpaHCNOPTHi 3acotu

A TpaHcnopTHi 3acobu, Wo riepebyBatoTb Y BNACHOCTI, B OPEHAI Yv Ha iHLIOMY NpaBi KOPUCTYBaHHSA
[eKknapaHTa, Ta BUTpaTV AeknapaHTa Ha iX npuabaHHs (KOpUCTYBaHHS)

Mepenik

TpaHCNOpTHUX 3acobis

Mapka/mopens
(06’em uMniHApPIB ABUryHa, Ky6. CM, NOTYXHICTb

ABWryHa, kBT, noBxuHa, cm)

Pik Bunycky

CyMa BUTpaT (rpH) Ha

opeHay Yu
npnadaHHa
. Ha iHWe npaBo
Yy BNacHicTb
KOPWUCTYBaHHS

ABTOMODGINI
Nerkosi

ABTOMODINI
3aHTaXHI
(cneuianbHi)

BopgHi 3acobu

[NoBITpPsHI cyAHa

IHLWI 2acobu




40.

41.

42.

43

B. TpaHcnopTHi 3acobu, wo nepebyBatoTb y BNACHOCTI, B OPEHAI YW Ha iHLLIOMY npasi

KOPWUCTYBaHHSA YNeHiB CiM'I AeknapaHTa

Mepenik TpaHcnopTHMX 3acobis

Mapka/moaens
(0B’eM yuniHapis aBuryHa, kyb. cm,

NOTYXHICTb ABWTyHa, KBT, AOBXUHA, CM)

Pik Bunycky

ABTOMODINI Nerkosi

ABTOMOBINI BaHTaXHi
(cneuianbHi)

BoaHi 3acobu

MoBiTpsHi cyaHa

" IHLWi 3acobu
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kanitany ToBapMCTBa, NigNPUEMCTBa,
Gpradizauii

- _
Po3gin V. BigomocTi npo Bknaay y 6aHKax, UiHHi nanepw Ta iHwWi akTuBM
A. Bknagu y GaHkax, UiHHI nanepu Ta iHWwi akTuem, wo nepebysaloTb y BNACHOCTI
JekrnapaHTa, Ta BUTpaTh AeknapaHTta Ha npuabaHHA Takux akTueiB (FpH)
]
Nepenik Yeworo Yy TOMY YKCni 338 KOPAOHOM
45 = Cyma KOLWTIB Ha paxyHkax y BaHkax Ta iHwmnx P
: ; )00, O — \
hiHaHCOBMX yCTaHOBax, y T. Y. - /
46. BKMNaAEHUX y 3BITHOMY poui - )
47. - HomiHanbHa BapTIiCTb LiHHUX Nanepis, y T. 4. — -
48 ' 1:;puabaHux y 3BITHOMY poLli - o
49.  Po3mip BHeCKIB A0 CTaTyTHOrO (CKNaAeHoro)
Kanitany ToBapucTBa, NiANPUEMCTBE, — - :
opraHizauii, y 7. u..
50. BHECEHUX Y 3BITHCHMY poL '/ T
B. Bknaaw y 6aHkax, LiHHi nanepu Ta iHLWi akTuBMK, 1o nepebysatoTb Y BNACHOCTI
uneHie CiM'i AeknapaHTa (rpH)
( MNepenik Ycboro T y TOMY YUCTi 33 KOPA,OHOM
51. Cyma kowTiB Ha paxyHkax y 6aHkax Ta iHLMX e —
hiHaHCOBUX yCTaHOBax
. . . - /ﬁ —
52. HowmiHanbHa BapTICTb LiHHKUX nanepis
53 Posmip BHECKIB O CTaTyTHOTO (CKNageHoro) P ——————

A
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Po3gin VI. BinomocTi npo ¢diHaHcoBi 3060B’A3aHHA

| 54
55,
56.
57.

58.

59.

60.

61.

A. ®iHaHCcoBI 3000B'A3aHHA AeknapaHTa Ta iHLWi Aoro BUTpaTK (rpH)

I
MNepenik hikaHcoBNX 30608 A3aHb Ycboro y TOMy YUChi 38 KOPAOHOM
lloBposinbHe cTpaxyBaHHs
HepepxaeHe neHcinHe 3abesneyeHHs - )
YTpumaHHs 3asHaueHoro y posginax lll-V mavHa =~
. Iy ) S
[NoraleHHs OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeauTy) A // 7 ff/ [
MNoraleHHa cyMmn NPOLIEHTIB 33 NO3WUKO /52 9 / T
- (xpepmTom) 07 Py T
: b
IHWi He 3a3HaveHi y posginax |-V sutpaT -

———

63.

64.
- (kpepuTom)

B. ®iHaHcoBI 30608'A3aHHS YNeHIB CiM'T aexnapaHTa (rpH)

MNepenik dinancoByx 30608 A3aHL Yeboro Y TOMY YKCTIi 338 KOPAOHOM i]
[lo6poBinbHe cTpaxysaHHs - '
- e D [y
HepepxaBHe neHciHe 3abezneveHHs
. 1 YTpumaHH$ 3a3HaveHoro y posginax -V mainHa —_ B
MoraweHHa OCHOBHOI CyMU NO3UKK (KpeauTy) —
[MoraweHHst cymy NPOLIEHTIB 3a NO3NKOI0 e

3acsifguyto NpaBumbHICTb 3a3HaYeHUX y Lin [eknapadji sBigomocten
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